
[1] 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς τον κ. Ντίνο Γεώργιο) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡ/ΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

----- 
Διεύθυνση     : Μπότσαρη 2 

           42132 – Τρίκαλα  
Πληροφορίες : Φλούλης Ευάγγελος 
Τηλέφωνο      : 24310 46478 
Fax                   : 24310 46476  
e-mail              : mail@dipe.tri.sch.gr 
Ιστοσελίδα     : http://dipe.tri.sch.gr 

Τρίκαλα, 18/10/2022 
Αριθμ. Πρωτ. : 9203 
Αριθμ. Αποφ : 322 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Π/θμιας Εκπ/σης (ΠΥΣΠΕ) Τρικάλων». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΠΡΩΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4728/2020 (ΦΕΚ 186 Α/29-9-2020). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α/3-1-2003. 
3. Την με αριθμ. Φ.350/96/119742/Ε3/30-9-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 5131 Β/1-10-2022) με 

θέμα «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

4. Την με αριθμ. Φ.350/97/122008/Ε3/5-10-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 5181 Β/6-10-2022) με 
θέμα «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός 
των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας 
για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των 
μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

5. Τις με αριθμ. Φ.350/99/124100/E3/10-10-2022 και Φ.350/102/126314/E3/14-10-
2022 εγκυκλίους Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις υποψηφιότητες που κατατέθηκαν εκ μέρους συνδυασμών υποψηφίων ή 
μεμονωμένων υποψηφίων. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Ανακηρύσσουμε υποψήφιες/ους για την εκλογή τους ως αιρετών 
εκπροσώπων των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων, στο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ν. 
Τρικάλων, ανά συνδυασμό ή υποψήφιο αλφαβητικά, τις/τους κατωτέρω: 

mailto:mail@dipe.tri.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΗΙΨ46ΜΤΛΗ-Χ89



[2] 

 

 
Α) Με το ψηφοδέλτιο «Α.Κ.Ε./Π.Ε. – ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΚΙΝΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»: 
 

Παπαγεωργόπουλος Αντώνιος του Παναγιώτη 

 
 
Β) Με τον συνδυασμό «Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ»: 
 

 Αλεξοπούλου Σουλτάνα του Ιωάννη 

 Αναγνωστοπούλου Γεωργία του Σπυρίδωνος 

 Αρβύθη Αικατερίνη του Γεωργίου 

 Αρσένης Αθανάσιος του Θωμά 

 Γαρός Χαράλαμπος του Δημητρίου 

 Γεροκώστα Θεοδώρα του Στεφάνου 

 Γκορίτσα Χριστίνα του Βασιλείου 

 Ζησοπούλου Χριστίνα του Βασιλείου 

 Ιακωβής Δημήτριος του Νικολάου 

 Κάκιας Αθανάσιος του Αναστασίου 

 Λαρίσης Δημήτριος του Ναπολέοντος 

 Λεβέντης Χρήστος του Ιωάννη 

 Λιούτα Γεωργία του Δημητρίου  

 Μουζακιάρη Βασιλική του Ευριπίδη 

 Μέκρας Δημήτριος του Αθανασίου 

Μπάλλα Αικατερίνη του Σωτηρίου 

Μπουραζάνα Ηλιάνα του Βησσαρίωνος 

Μπούτας Κωνσταντίνος του Αθανασίου 

Ντίνος Γεώργιος του Αθανασίου 

Ντούρλιας Απόστολος του Αλεξάνδρου 

Ξάνθη Θεοφάνη του Βασιλείου 

Παλλαντζάς Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

Παπανδρέου Δήμητρα του Θεοφάνη 

Πέτρου Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 

Σιουπέρη Μαρία του Ηλία 

Σκούτα Νικολέτα του  Ευθυμίου 

Ταμπακά Όλγα του Παναγιώτη 

Τρικάλη Χαϊντούτη Αλεξάνδρα του Νικολάου 

Τσατσάγια Φανή του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 9ΗΙΨ46ΜΤΛΗ-Χ89



[3] 

 

Δ) Με τον συνδυασμό «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ/ΔΗ.ΣΥ-Α.Κ.Ε» τις/τους εξής: 
 

Γεωργοπούλου Μαργαρίτα του Αλεξίου 

Καραμπούλας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Κατσιάνη Ξανθή (Ξένια) του Νικολάου 

Μητσιάδη Μαρία του Φωτίου 

Μπάλια Κων/νιά  του Δημητρίου 

Μπαρμπάτσης Δημήτριος του Γεωργίου 

Μπούσια Ζωή του Νικολάου 

Νικολαΐδου Αικατερίνη (Κάτια) του Ηρακλή 

 
 
Η απόφασή μας αυτή να κοινοποιηθεί στους Συλλόγους Εκπ/κών Τρικάλων και 

σε όλες τις Σχολικές μας Μονάδες. 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σύλλογοι Εκπ/κών Τρικάλων 
2. Σχολικές Μονάδες Τρικάλων 
3. Φ. 30 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
α.α 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ   
 

ΑΔΑ: 9ΗΙΨ46ΜΤΛΗ-Χ89


		2022-10-19T13:37:50+0300
	Athens




